PREFEITURA DO muoulplo DE u~m
ESTADO DB sAO PAULO

c. G. C. 45.726.742/0001.37

=§= LEI MUNICIPAL N2 1.212, DE 09 DE JUNHO DE 1.992. =§=

I)ispõe Rolll'C renjuste uo s ~;er'vid()['e~;
Municipais regidos pela cur e os Ser
vidores que possuem Cargos de Provi-
mento em Comiss~o.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Nunicipal de lcém,
Estado de sio Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABEIl, que a Câmara Municipal de Icém, aprovou'
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 12

AIl'l'IGO 38

ARTIGO 42

Ficm" reajustados os vencimentos ou sal~rios fixos
mensais aos Servidores Municipais regidos pela CLT
e os Servidores que possuem Cargos de Provimento em
Comissão em 45% (quarenta e circo por cento), sobre
os sal~rios fixos percebidos em Abril de 1.992.

As despesas decorrentes desta Lei, correrão por con
ta das verbas próprias do Orçamento vigente, suple-
mentadas por Decreto do Executivo se necessario for
até o limite do disp~ndio.

EHLu Lei eIltt'ar'á ein ví g o r- na data de sua pub.l Lc aç iio
retroaginuo seus efeitos ii 12 de 1o1aiode 1.992.

Hevogam-se as disposições em co nt r-ar-t o .

Registre-se, publique-se e comunique-se.

lcém-SP., 09 de Junho de 1.992.

Prefeito
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu

ra, e em seguida publicada no JOHNAL DE ICftM. _

.~.

--------

Rua Prefeito João Ribeiro da Sllveire n.' 450 p CEP 15.4«»0
FONES: (0172) 82·2011 • 82·2012 - ICÉM - Eet, São Paulo